证券代码：603866          证券简称：桃李面包        公告编号：2023-020

桃李面包股份有限公司

关于 2022 年年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、报告期主营业务相关经营情况

1、 产品类别

单位：万元 币种：人民币

产品类别 本期主营业务收入

面包及糕点 649,054.24

月饼 13,906.78

粽子 1,330.78

其他 4,020.21

总计 668,312.00

2、 地区分布

单位：万元 币种：人民币

区域 本期主营业务收入

华北地区 152,186.43

东北地区 289,344.85

华东地区 196,420.43

华中地区 20,182.51

西南地区 78,640.20

西北地区 43,688.68

华南地区 53,505.71

分部间抵消 -165,656.82

总计 668,312.00

二、 报告期经销商情况

单位：个

区域
报告期末

经销商数量
同比增加数量 同比减少数量

华北地区 171 16 1

东北地区 274 11 0

华东地区 237 41 17

西南地区 120 15 18

西北地区 63 13 9

华南地区 52 1 0

华中地区 35 12 7

总计 952 109 52

特此公告。

桃李面包股份有限公司董事会

2023 年 3 月 23 日